
 

UCHWAŁA NR  1440/12             
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  31 października 2012 r. 
W SPRAWIE: 
  
Zwrotu przez Gminę Pińczów  ul. 3 Maja 10, 28-400 Pińczów części dofinansowania 
udzielonego w roku 2009 na podstawie Umowy nr UDA-RPSW.04.02.00-26-243/08-00  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013 

NA PODSTAWIE: 
 
Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.)  i art. 25 pkt 1 i art. 26 
ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 oraz art. 46 ust. 2a ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. 
zm.), art. 211 ust. 4, ust.4b  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) w związku z art. 113 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.), § 134, 135 i 140 ust. 7 Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego (Uchwała nr XXXIII/554/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Podejmuje się decyzję o umorzeniu w całości wszczęte z urzędu w dniu 14.09.2012r. 
postępowanie administracyjne w przedmiocie wydania decyzji w sprawie zwrotu przez 
Gminę Pińczów, z siedzibą 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 10, części dofinansowania 
udzielonego w roku 2009 w ramach RPOWŚ na lata 2007 – 2013, ze względu na zwrot 
wymaganego dofinansowania ze środków EFRR w łącznej wysokości 18 058,24 zł (słownie: 
osiemnaście tysięcy pięćdziesiąt osiem złotych, 24/100) wraz z odsetkami w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych w łącznej kwocie 6 287,56 zł (słownie: sześć 
tysięcy dwieście osiemdziesiąt siedem złotych, 56/100) liczonymi od dnia przekazania w/w 
dofinansowania aż do całkowitej zapłaty należności głównej (dzień obciążenia rachunku 
bankowego Strony). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 


